
					
			Skip to content
			
            
               	              

        

			
                            
            
            		                
	                		Projekty
	Soutěže
	Vzdělávací programy

	                

	            	                
	                    	facebook  
	instagram  
	youtube  
	zonerama
	Wednesday 13th March 2024

	                

                            

        

			
			
			
								
											Centrum ekologické výchovy VIANA

											… na cestě přírodou již více než 25 let: 1997-2022

									

			


							
					spolupracovali jsme na projektu „Bádání o vodě“
				

					

			
			
				
	                Menu
	                
	                    
	                        
	                        
	                        
	                    
	                
	                  	            
					O nás  
	Vize a cíle
	Jsme certifikovaným poskytovatelem EVVO
	Náš tým



	Nabídka aktivit  
	Aktuální nabídka 2023/24



	Soutěže  
	Život kolem nás 2024



	Globe
	Projekt „BBB“  
	VODA: Vzácná voda v krajině
	SUCHO: Sucho kolem nás a pod námi
	LES: Není les, jako les
	PŮDA: Půda základ života



	Objednávky
	Hodnocení
	Kalendář
	SVČ Smajlík
	FOTOGALERIE
	

	
		Search for:
	
	
	  Search




			

		
			
			
	    	
            
                
                                            

                                                            
                            
                            

                                	Naše nabídka pro vás
	Soutěže

                                    Ekologická stopa – soutěžní projekt

                                                                
                                11/01/202412/02/2024

                            


                        

                                            

                                                            
                            
                            

                                	Naše nabídka pro vás
	Soutěže

                                    Výtvarná soutěž „Lesní tajemství“ 2024

                                                                
                                11/01/2024

                            


                        

                                            

                                                            
                            
                            

                                	Naše nabídka pro vás
	Soutěže

                                    Život kolem nás 2024 – korespondenční soutěž

                                                                
                                11/01/2024

                            


                        

                                            

                                                            
                            
                            

                                	Naše nabídka pro vás
	Soutěže

                                    Fotografická soutěž „Budiž voda“ 2024

                                                                
                                11/01/2024

                            


                        

                                            

                                                            
                            
                            

                                	Naše nabídka pro vás
	Různé
	Výukové programy

                                    Programová nabídka pro 2.stupně ZŠ na 2.pololetí šk. roku 2023/24

                                                                
                                08/11/202304/01/2024

                            


                        

                                            

                                                            
                            
                            

                                	Akce
	Naše nabídka pro vás

                                    Jelení stezka 22.11.2023

                                                                
                                08/11/202304/01/2024

                            


                        

                                            

                                                            
                            
                            

                                	Bádání o vodě
	Projekty
	Různé

                                    Bádání o vodě v Krupce 31.10.2023

                                                                
                                04/11/202304/11/2023

                            


                        

                                            

                                                            
                            
                            

                                	Bádání o vodě
	Projekty
	Různé

                                    Bádání o vodě ve Smržovce 17.10.2023

                                                                
                                04/11/2023

                            


                        

                                            

                                                            
                            
                            

                                	Akce
	Různé

                                    VODAFILMFEST 2023 – hravé dílničky v Zámku Valdštejnů 3.11.2023

                                                                
                                04/11/2023

                            


                        

                                            

                                                            
                            
                            

                                	Akce
	Různé

                                    VODAFILMFEST 2023 – pokusy s vodou

                                                                
                                04/11/2023

                            


                        

                                    

            

        

    
	
		

			
				404

				
					Oops! That page can’t be found.

				

				
					It looks like nothing was found at this location. Maybe try a search.


					

	
		Search for:
	
	
	  Search



				

			

		
	



		

			
	Kontakty

            
                                    
                          CEV VIANA, Ukrajinská 379, Litvínov 436 01                    

                                    
                                                      +420 773 569 142
                                                  
                    

                                    
                                                      viana@humanitas.cz
                                                  
                    

                            


            
Administrace

			Přihlásit se
	Zdroj kanálů (příspěvky)
	Kanál komentářů
	Česká lokalizace



		




		
            
            		                
	                	
	                    	Copyright © Shark Magazine Pro Theme | All Rights Reserved	                    

	                

	            	                
	                     Shark Magazine Pro by  Shark Themes 

	                

	                        
    
        

			
			
                      

			

	
	
		
			
				Facebook

				
					

					
					

				

			

		

	































































































































































































































		